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Скопје / 01.08.2018. среда, 12.00ч. / Куќа на фудбалот, ФФМ 

 

ИЗВЛЕКУВАЊЕ ДВОЈКИ ЗА РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ 
 

 

⚽ ЕКИПИ КОИ ЌЕ ИЗВЛЕКУВАТ БРОЕВИ ЗА РЕДОСЛЕД НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ ОД 1 ДО 10 : 

р.б. екипа место 
1 АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ СТРУМИЦА 

2 БЕЛАСИЦА СТРУМИЦА 

3 ВАРДАР СКОПЈЕ 

4 МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 1932 СКОПЈЕ 

5 ПОБЕДА ПРИЛЕП 

6 РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ 

7 РЕНОВА ЏЕПЧИШТЕ, ТЕТОВО 

8 СИЛЕКС КРАТОВО 

9 ШКЕНДИЈА ТЕТОВО 

10 ШКУПИ 1927 СКОПЈЕ 

 

⚽  РЕДОСЛЕД НА ЕКИПИ КОИ ЌЕ ИЗВЛЕКУВАТ БРОЕВИ ОД 1 ДО 10 : 

р.б. екипа  …       место 
1 РАБОТНИЧКИ   

2 СИЛЕКС   

3 ПОБЕДА   

4 АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ   

5 ШКЕНДИЈА   

6 ВАРДАР   

7 МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 1932   

8 БЕЛАСИЦА   

9 ШКУПИ 1927   

10 РЕНОВА   

 

⚽ ПАРОВИ ЗА ПРВО КОЛО : 

 домаќин    …   гостин   …  

1 РАБОТНИЧКИ 10 РЕНОВА 

2 СИЛЕКС 9 ШКУПИ 1927 

3 ПОБЕДА 8 БЕЛАСИЦА 

4 АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ 7 МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 1932 

5 ШКЕНДИЈА 6 ВАРДАР 
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⚽ Екипи кои користат ист терен/стадион за домашни натпревари  

екипа 1 екипа 2 стадион/место 
ВАРДАР РАБОТНИЧКИ  Арена Филип Втори Македонски, Скопје 

ШКЕНДИЈА РЕНОВА  Градски стадион Тетово 

БЕЛАСИЦА ПОБЕДА  Стадион „Младост“ Струмица 

  

⚽ Останати екипи и терени/стадиони за домашни натпревари  

екипа стадион/место 
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  Стадион „Кукуш“ Турново, Струмица 

МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 1932  Стадион Ѓорче Петров, Скопје 

СИЛЕКС  Стадион „Силекс“ Кратово 

ШКУПИ 1927  Стадион „Чаир“ Скопје 

 

Бергер систем на спротивни броеви за извлекување: 

1 – 6 ; 2 – 7 ; 3 – 8 ; 4 – 9 ; 5 – 10 ; 

 

напомена ! 

 

 Екипите кои користат ист терен за домашни натпревари, извлекуваат први. 

 Најмногу две екипи може да користат ист стадион.  

 Веднаш по извлекувањето, распоредот за целото првенство ќе биде објавен на интернет 

страницата на Фудбалската федерација на Македонија 

 Првенството почнува на 12.08.2018. во 17,00 часот ! ⚽ 

 

 

поважни информации ⚽ 

 

 Систем за натпревари:  4 х 9 кола, 2 х 2 дома/гости, 36 вкупно 

 Почеток на сезоната:  12.08.2018.   

 Крај на есенскиот дел:  02.12.2018. 

 Почеток на пролетниот дел: 17.02.2019. 

 Крај на сезоната:   26.05.2019. 

 Победникот во првенството обезбедува пласман во квалификациите за УЕФА ЛШ 2019/2020 

 Местата 2 и 3 на табелата обезбедуваат пласман во квалификациите за УЕФА ЛЕ 2019/2020 

 Местата 9 и 10 на табелата директно го напуштаат натпреварувањето (одат во понизок ранг) 

 Местото 8 на табелата игра плеј-оф натпревар за опстанок во лигата со екипа од 2. МФЛ.  
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